
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web: https://www.remaxpartner.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 404794

Byt 3+1 o velikosti 76 m2
Horšovský Týn

1 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bajtik Toktobajev
Tel.: 603 455 857
GSM: +420773953231
E-mail:
bajtik.toktobajev@re-max.c
z

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 76 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Balkón: 2 m2

Doprava: dálnice; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnout prostorný byt o dispozici 3+1 a celkové výměře 75,66 m²,
který je ideální pro zájemce hledající možnost úpravy bydlení podle vlastních představ. Byt se nachází v centru obce
Tasnovice, jen několik minut od Horšovského Týna.

Byt disponuje třemi neprůchozími pokoji, základní kuchyňskou linkou, koupelnou a odděleným WC. V ložnici se
nachází praktická walk-in šatna.

Nemovitost je v původním stavu a vyžaduje kompletní rekonstrukci, která zahrnuje podlahy, elektrické rozvody a
kuchyni. Díky tomu máte možnost vytvořit si bydlení přesně podle svých představ.

Obec Tasnovice nabízí klidné bydlení s výbornou dostupností do Horšovského Týna, kde naleznete veškerou
občanskou vybavenost. Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.


